5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), Terça-feira, 28 de Maio de 2019.
R$ 224.365,00 (Duzentos e vinte e
quatro mil trezentos e sessenta e
cinco reais).

Protocolo 489283

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA BARRA
RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N°
04/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
061/2019
Autos: 10046/18, 9275/18,
9230/18, 10873/18, 9347/18,
9280/18
O Município de Conceição da
Barra, através da Pregoeira, torna
publico para amplo conhecimento
dos interessados O RESULTADO
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
04/2019. Objeto: Contratação
de empresa especializada em
Fornecimento de coffee break,
lanches e refeições.
Empresas vencedoras:
SCOASSANTE & CESCONETO
LTDA-ME, CNPJ-MF sob o nº
28.386.357/0001-79, Valor Global:
R$ 19.190,00 (Dezenove mil cento
e noventa reais).

Protocolo 489288

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA BARRA
RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N°
04/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
062/2019
Autos: 10046/18, 9275/18,
9230/18, 10873/18, 9347/18,
9280/18
O Município de Conceição da
Barra, através da Pregoeira, torna
publico para amplo conhecimento
dos interessados O RESULTADO
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
04/2019. Objeto: Contratação
de empresa especializada em
Fornecimento de coffee break,
lanches e refeições.
Empresas vencedoras: JUNIA
SOUZA SANTOS, CNPJ-MF sob o nº
25.527.528/0001-44, Valor Global:
R$ 230.350,00 (Duzentos e trinta
mil trezentos e cinquenta reais).

Protocolo 489298

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA BARRA
RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL N°
04/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
063/2019
Autos: 10046/18, 9275/18,
9230/18, 10873/18, 9347/18,
9280/18
O Município de Conceição da
Barra, através da Pregoeira, torna
publico para amplo conhecimento
dos interessados O RESULTADO
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
04/2019. Objeto: Contratação
de empresa especializada em
Fornecimento de coffee break,
lanches e refeições.
Empresas vencedoras: ROSANA
MACENA SCOASSANTE, CNPJ-MF
sob o nº 16.703.895/0001-60,
Valor Global: R$ 31.160,00 (Trinta
e um mil cento e sessenta reais).

Protocolo 489301

Ecoporanga

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 022/2019

HOMOLOGO o resultado final do
presente certame.
Objeto: Aquisição de óleo combus-
tível para uso específico em termo-
nebulizador.
EMPRESA VENCEDORA:
AGROPAULOS PRODUTOS SA-
NEANTES LTDA ME, CNPJ:
07.354.555/0001-80.
LETICIA CAMOLESI BAGÃO SILVA -
ME, CNPJ: 13.633.230/0001-30
Valor Global: R$ 36.600,00
Processos: 391/2019
Data homologação: 27/05/2019

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 489359

Fundão

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 3344/2019

O Município de Fundão - ES, por
meio da Comissão Permanente
de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados que
será remarcada a sessão pública
para o dia 14/06/2019, às 09:00
horas, nas dependências da CPL,
situada à Rua Stéfano Broseghini
- nº. 133 - 1º Pavimento - Bairro
Centro - Fundão - ES, licitação na
modalidade Tomada de Preços,
sob a forma de execução indireta,
no regime de empreitada integral,
tipo menor preço global por grupo,
objetivando a contratação de
Empresa de serviços de engenharia
a fim de se fazer uma reforma com
ampliação do prédio onde funciona
o CRAS Praia Grande, no distrito
de Praia Grande Fundão-ES. Todo
o processo licitatório será regido
pela Lei Complementar 123/06 e
Lei 8.666/93 e suas alterações. As
empresas interessadas encontrarão
o Edital no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Fundão/ES
(www.fundao.es.gov.br), poderão
ainda solicitar, por via digital,
através do e-mail da CPL (cpl@
fundao.es.gov.br) ou in loco junto à
Comissão Permanente de Licitação,
trazendo CD, para copiar o
edital, projetos, dentre outros,
na Rua Stefano Broseghini - nº
133 - Bairro Centro - Fundão
- ES. Maiores informações
poderão ser solicitadas por
meio da Comissão Permanente
de Licitações, de segunda a
sexta-feira no horário de 08:00
às 17:00 horas pelo telefone 0
XX (27) 3267-2008.

Fundão-ES, 27 de maio de 2019.

YURI CRUZ MOTA
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação

Protocolo 489377

Guarapari

MUNICÍPIO DE GUARAPARI/
ES SECRETARIA MUNICIPAL DA

EDUCAÇÃO
AVISO DE ABERTURA DE

LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO

Nº: 004/2019

PROCESSO Nº: 7801/2019
ABERTURA: 12/06/2019 às 09:00
horas, na Sede da Secretaria
Municipal da Educação - SEMED.
OBJETO: contratação de empresa
especializada em serviços de obra e
engenharia para conclusão da nova
sede do CEMEI (pró - infância) no
Bairro Adalberto Simão Nader, em
atendimento a secretaria municipal
da educação - SEMED. Informações
complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de
licitações da SEMED ou através
do e-mail:    administrativo@
guarapari-edu.com.br, tel.: (27)
3362-7788/7755, ramal 224 e 226.

Guarapari/ES,
 27 de maio de 2019.

Rosiane Emília Cansi
Presidente COEL

Protocolo 489055

AVISO DE ABERTURA DE
LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº:
041/2019
PROCESSO Nº: 24143/2018
ABERTURA: 10/06/2019 às 09:00
horas, na sede da Secretaria
Municipal da Educação.
OBJETO: contratação de empresa
especializada com profissionais
em educação musical (Maestro
de Regência Geral e Auxiliar),
para implementação do Coral
Infanto Juvenil ,Coral Italiano
Infanto Juvenil e Orquestra  de
Escaleto  Infanto Juvenil,para
atender aos alunos da Rede
Municipal nos projetos implantados
pela Secretaria Municipal da
Educação - SEMED. Informações
complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de
licitações da SEMED ou através
do e-mail:    administrativo@
guarapari-edu.com.br, tel.: (27)
3362-7788/7755, ramal 224 e 226.
Guarapari/ES, 27 de maio de 2019.

Larissa Maria

Santório Pereira Nicolau
Pregoeira oficial - SEMED

Protocolo 489061

Ibiraçu

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial

052/2019

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu,
torna público que realizará às 08
horas do dia 07/06/2019, Licitação
na modalidade Pregão Presencial -
Sistema Registro Preços - Exclusivo
para ME e EPP. Objeto: Aquisição
de Material de Limpeza, a pedido

da SEMUS e SEMADH. Proc.
4931/2018 e 5434/2018. O edital e
seus anexos deverão ser solicitados
através do email licitacao@ibiracu.
es.gov.br ou retirados através do
site: www.ibiracu.es.gov.br.

Luana Guasti
Pregoeira

Protocolo 489003

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 050/2019

O Prefeito Municipal de Ibiraçu,
torna público a Revogação
do processo licitatório acima
mencionado que tinha como
objeto contratação de empresa
de engenharia, com o intuito de
fornecer os materiais e mão-de-
obra para executar a reforma da
EMEI Daniel Comboni, localizada
em Ibiraçu.

Eduardo Marozzi Zanotti
Prefeito Municipal

Protocolo 489094

Ibitirama

AVISO DE ABERTURA DE
ENVELOPE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS

Nº 002/2019

A Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal
de Ibitirama - ES, constituída pelo
Decreto Municipal n°. 084/2019,
torna público para conhecimento
dos interessados, que nenhuma
empresa apresentou recurso
dentro do prazo legal, referente o
julgamento de documentações de
habilitação da Tomada de Preços
002/2019. Ficando marcada a
data de abertura dos envelopes
de Propostas das empresas
habilitadas para o dia 30/05/2019,
às 09h:00min.
OBJETO: Contratação de empresa
especializada, para Reforma
do CRAS, com fornecimento de
material e mão-de-obra.
Ibitirama - ES, 27 de maio de 2019.
JOSIMAR XAVIER DA COSTA
Presidente da CPL

Protocolo 489338

Iúna

AVISO DA LICITAÇÃO
Nº 030/2019 - PREGÃO

PRESENCIAL

O Município de Iúna/ES, através
do Pregoeiro, com fulcro na Lei
nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores e LC
nº 123/06 e alterações, torna
público para conhecimento dos
interessados que fará realizar no
dia 13 de junho de 2019, na
sala de reuniões desta Prefeitura,
situada à Rua Des. Epaminondas
do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna, ES, licitação nº 030/2019, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
do tipo “Menor Preço”, para
Registro de Preços de Materiais
Diversos (pregos para pontes,

		suporte@dio.es.gov.br
	2019-05-28T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial